MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Pedro II

REOPÇÃO DE CURSO  - IFPI
EDITAL 1/2022 - GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI, de 23 de fevereiro de 2022.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,

por meio da Direção Geral do CAMPUS PEDRO II, no uso de suas atribuições  legais,  torna

público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS contra o resultado preliminar,

referente  ao  EDITAL 1/2022 -  GDG/DG-PEDROII/CAPEDII/IFPI,  de 23 de fevereiro  de

2022.

CURSO: TÉCNICO INTEGRADO EM MEIO AMBIENTE

NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

SABRINA DA SILVA GOMES INDEFERIDO

Pedro II, 07 de março de 2022.

                                                   ________________________________

Raimundo Nonato Alves da Silva
Diretor-Geral

IFPI – Campus Pedro II
(assinatura no documento original)

Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais.
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

Campus Pedro II – PI
Rua Antonino Martins de Andrade, n°750. Engenho Novo.

CEP 64255-000 Pedro II- Piauí